
Schuljahr 2020/2021
Berufsschule der Jugendsiedlung Traunreut

Landshut – Mühldorf – Traunreut
Omnibusse Richard Petz Tel: 0871/34994

Montag Ort Haltestellen Freitag

6.17 * Landshut v. Bahnhof rechts (Papiercontainer) 14.45

6.20 Landshut Wittstraße/Karstadt 14.42

6.34 Geisenhausen Marktplatz Bushaltestelle 14.25

6.45 Vilsbiburg RBO Haltestelle Stadtbad -----

---- Achldorf bei
Vilsbiburg RBO Haltestelle Umgehungsstraße 14.13

6.52 Aich Kreuzung RBO Haltestelle B 299 14.06

6.58 Egglkofen Bushaltestelle Schule 14.02

7.02 Angelsberg B 299 – Abzweig: Angelsberg/Kapelle 14.00

7.30** Mühldorf Bahnhofsvorplatz 13.33

7.36 Töging Bushaltestelle Kirche 13.25

7.45 Winhöring Bushaltestelle Feldkirche (bei Bedarf) 13.18

7.53 Gasteig Bushaltestelle, außerhalb an der B 299 13.10

8.00*** Garching RVO Bushaltestelle Kirche 13.02

8.35 Traunreut Schule 12.26

* Landshut: Zug aus Landau (ab 5.32 Uhr) - Ankunft in Landshut um 6.02 Uhr
** Mühldorf: Zug aus Dorfen (ab 6.57), Ampfing (ab 7.14)- Ankunft in Mühldorf um 7.21 Uhr

***Garching: Wenn nicht genügend Sitzplätze vorhanden, fahren Schüler mit RVO. Abfahrt
8.10 Uhr ab Garching Kirche nach Trostberg ZBH. Abfahrt ZBH nach Traunreut 09.12 Uhr.

Bitte beachten:

 Bitte mindestens 5 Minuten vor der Abfahrtszeit an der Haltestelle sein.
Je nach Verkehrslage kann der Schulbus einige Minuten vor der angegebenen
Abfahrtszeit losfahren!

 Hat der Bus Verspätung, muss mind. 45 min gewartet werden. Das Sekretariat der
Berufsschule (08669/8532100) ist zu informieren.

Stand 27.01.2020


